YupexgeHue
O60cobeHHoe
Yupegutens
HavnmeHosaHune

nozpaszaenexve

opraHa, OCyLLecTB/ALLEro

nosiHoMo4uA yvypegutens

Bupa chuHaHcoBoro obecneyeHuns (4eaTenbHOCTH)

MNeproguyHOCTb:

EauHvua nsmepeHns:

Joxoabl - Bce
JAoxopbl

HavmeHoBaHWe nokasartens

ro

OTYET

OB VICMONHEHNW YUYPEXAEHNEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

Kog
CTpOKYM

010

[oxoabl OT oka3aHWs nnaaTHbIX ycnyr (pa6or),
KOMneHcauuin 3atpar

Be3Bo3Me3fHble AEHEXHbIe NOCTYNNeHUs

Mpoyne

noxoabl

Koa aHanutukm

100

130
150
180

Ha 1 aHBapsa 2022 r.

rOCYOJAPCTBEHHOE BHOIXXETHOE NMPO®ECCUOHA/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHVE
"BYAEHHOBCKWI MOJIMTEXHUYECKNM KOMNELXK"

MNHNCTEPCTBO OBPA30BAHNA CTABPOINOJ/IbCKOIO KPAA

COG6CTBEHHbIE JOXObl YUpPexXaeHns
KBapTasbHas, rogosas

pyo6.
1. Joxoabl yypexaeHus
VICNoHeHo NNaHoBbIX HasHaueHNit
YTBEpXaeHO
M1aHOBbIX uepes /MueBble  Yepe3 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKaCCOBbIMU
HasHaueHun cueta cueta yupexaeHus onepauusmu
4 5 6 7 8
19 687 434,10 15 932 472,52 0.00 3754 961,58 0.00
19 687 434,10 15 932 472,52 0.00 3754 961,58 0.00
18 321 046,59 14 770 585,01 0.00 3550 461,58 0.00
1444 466,00 1 239 966,00 0.00 204 500,00 0.00
-78 078,49 -78 078,49 0.00 0.00 0.00

dopma no OKY[,
[fara

no OKMo

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEM

untoro

9
19 687 434,10
19 687 434,10

18 321 046,59
1444 466,00
-78 078,49

Kokl
0503737
01.01.2022

03345188

07000000
00075423
075

383

CymMMa OTK/TOHEHUS

10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



--------- B3HOCbI No ObaA3aTénbHOMY----

HaumeHoBaHne nokasarens

Pacxopabl - Bcero

B TOM uncne:
Pacxofbl Ha BbiNnaThbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNA DYHKLMNIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULUNANBHBIMK)
opraHammu, Ka3eHHbIMU YUpexAeHnsmu,
opraHamu ynpasneHus
rocyapcTBEHHbIMU BHEGIOAXETHbIMU
dpoHAaammn
Pacxofbl Ha BbiNnnaThbl nepcoHany
Ka3eHHbIX YUpexaeHuni
®oHp onnaTtbl TpyAa yuypexaeHuit
ViHble BbiNnaTbl nepcoHany
yuypexgeHuil, 3a ucknoyennem doHga
onnatel Tpyga

----------- NHBbIG6 BbINMATbl, 32 UCKNHKOUYEHNEM-----------

hoHAa onnatbl TpyAa yupexaeHuii,
nnyam, NpuBIeKaemMbiM COr1acHo
3aKOHOAATEeNbCTBY A/S BbINOMHEHUS
OTAENbHbIX NOSTHOMOYMIA

counanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbiNnaThl No onnarte Tpyaa paboTHUKOB
1 UHble BbiNnaTbl pa6oTHUKAM
yupexnaeHui

3aKynka ToBapoB, paboT uycnayr gns

obecrneyeHusi rocygapCTtBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA,

WHble 3akynkn ToBapos, paboT nycnyr

Ans ob6ecnevyeHnsa rocyfapcT BEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYX]

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
3aKynka aHepreTMyeckux pecypcos
Coumaanoe obecrieyeHmne 1 UHble
BblIMn/1aTbl Haces1eHno
COLI,VIaﬂbeIe BblNAaThbl rpaxjgaHam,
KpOMe NMy6NNUYHbIX HOPMaT UBHbIX

couvanbHbIX BbINIAT
ltocoouns, KOMNeHcauunm n nHble

couunanbHble BbiNNaThl rpaxaaHam,
KpoMe NyG6ANYHbIX HOPMATUBHbIX
o6s3aTenbLCTB

Kop,
CTPOKU

200

Kop, aHanuTtukm

100

110
111

112

113

119

200

240

244

247

300

320

321

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHaueHwit

4
24 704 652,67

13 043 599,20

13 043 599,20
9 915 600,00

112 718,00

38 890,00

2976 391,20

11 131 899,58

11 131 899,58

9491 418,49

1640 481,09

217 697,06

1461,06

1461,06

. Pacxoabl yupexaeHus

VIcnonHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes NuueBble  4Yepes GaHKoBCKue uepes kaccy HEKaccoBbIMM

cueTa cueta yupexgeHus onepauusimm
5 6 7 8
18 446 112,93 0.00 -58 840,81 0.00
9 551 665,61 0.00 -31 097,00 0.00
9 551 665,61 0.00 -31 097,00 0.00
7 207 878,87 0.00 0.00 0.00
138 693,00 0.00 -28 597,00 0.00
37 693,35 0.00 -2 500,00 0.00
2 167 400,39 0.00 0.00 0.00
8403 792,65 0.00 -27 743,81 0.00
8 403 792,65 0.00 -27 743,81 0.00
6 763 311,56 0.00 -27 743,81 0.00
1640 481,09 0.00 0.00 0.00
217 697,06 0.00 0.00 0.00
1461,06 0.00 0.00 0.00
1461,06 0.00 0.00 0.00

nToro

9
18 387 272,12

9 520 568,61

9 520 568,61
7 207 878,87

110 096,00

35 193,35

2 167 400,39

8 376 048,84

8 376 048,84

6 735 567,75

1640 481,09

217 697,06

1461,06

1461,06

®opma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/TOHEeHNSA

10
6 317 380,55

3523 030,59

3523 030,59
2707 721,13

2622,00

3 696,65

808 990,81

2 755 850,74

2 755 850,74

2 755 850,74
0,00

0,00



Ko,
HanmeHoBaHune nokasartens A
CTPOKU
1 2

CtuneHauu
NHble 6[0,q)KeTHbIe accurHoBaHums
YnnaTa Hanoros, C60P0OB W NHbIX
nnaTexeW
Ynnata Hanora Ha UMylLecTBO
opraHusaumnii 1 3eMenbLHOro Hasnora
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB
Ynnarta uHbIX nnatexein

Pe3ynbTaT ncnonHeHusa (gedpuvunT /
npochununT) 450

Kog aHanutuku

340
800

850

851
852
853

YTBEpXAeHO
NNaHOoBbIX
HasHaueHui

4
216 236,00
311 456,83

311 456,83

296 456,83
10 000,00
5 000,00

-5 017 218,57

yepes nuuyesble
cyeTa

5
216 236,00
272 957,61

272 957,61

265 574,85
6 747,71
635,05

-2 513 640,41

VicnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

uepes kaccy
yupexaeHus
7
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3 813 802,39

HeKacCOoBbIMU

onepauusimm

8

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

nToro

9
216 236,00
272 957,61

272 957,61

265 574,85
6 747,71
635,05

1300 161,98

CyMMa OTK/IOHEHUA

10
0,00
38 499,22

38 499,22

30 881,98
3 252,29
4 364,95



®dopma 0503737 c. 3
3. ICTOYHMKM hnHaHCMpoBaHuA gedmumTa CpeacTB yupexaeHus

MCnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHnii
YTBEPKAEHO NNaHOBbIX

HaumeHoBaHune nokasartens Kopg ctpokn Koa aHanutuku wazHaveHuit yepes GaHkoBCkue HeKaccoBbIMM Cymma OTKNoHeHUs
uepes nuueBble cueta uepes Kaccy yupexaeHuns uToro
cueTa onepayuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VCTOUYHUKM (P UHAHCUPOBAHUSA e UUNTa CPeACcTs -
BCero
(cTP.520+CTp.590+CTp.620+CTp. 700+cTp. 730+CTp. 820
+cTp. 830) 500 5017 218,57 2 513 640,41 0,00 -3 813 802,39 0.00 -1 300 161,98 6 317 380,55
B TOM uncne
BHYTpeHHUE UCT OYHUKMN 520 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Hux:
ABUXeHne feHeXHbIX CpeacTs 590 X -253 910,91 -253 910,91 0.00 0.00 0.00 -253 910,91 0,00
Bbl6bITUE JE@HEXHbIX CPEACTB 592 610 -253 910,91 -253 910,91 0.00 0.00 0.00 -253 910,91 0,00
BHeWHNe UCT OYHUKM 620 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Hux:
M3meHeHne oCTaTKOB CPeACTB 700 X 5271 129,48 -1 046 251,07 0,00 0,00 0.00 -1 046 251,07 6 317 380,55
yBenuyeHue ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0,00 -20 249 165,99 -3 813 802,39 -3 820 960,97 0.00 -27 883 929,35 X
YyMeHblleHWe ocTaTKoB CPeACTB, BCero 720 610 0,00 19 202 914,92 3813 802,39 3820 960,97 0.00 26 837 678,28 X
Vi3mMeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CPeACcTB yupexpaeHus 730 X 0,00 3813 802,39 0,00 -3 813 802,39 0.00 0,00 0,00
B TOM uucne:
yBenu4yeHne oCcTaTKoB CPEACTB yupexgeHus 731 510 0,00 3813 802,39 3813 802,39 0.00 0.00 7627 604,78 X
yMeHblleHUe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus 732 610 0,00 0.00 -3 813 802,39 -3 813 802,39 0.00 -7 627 604,78 X

N3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



NCNoNHEHO NNaHoBbIX HAa3HAYEHNIi

YTBEpPX/EHO NNaHOBbIX

®dopma 0503737 c. 4

HanmeHoBaHue nokasatens Kopg cTtpoku Koa aHanutuku HazHaueHNii yepes GaHkoBcKkue HEKACCOBBIMM CymMa OTK/IOHEHUA
uepes nuuesele cueta uepes Kaccy yupexaeHus utoro
cueta onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mi3mMeHeHMe 0CTaTKOB PAacCYeT OB N0 BHYTPEHHUM
npuUBNEeYEHUsM CpeAcTB 830 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4. CBefileHMs O Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6Cuanii U pacxofoB NpoLUbIX NeT
MpounsseneHo BO3BPaTOB
HanmeHoBaHne nokasatens Kop cTtpoku Koa ananutukn uepes kaccy HeKacCOBbIMU
uepes nuiesble cyeTa uepes 6aHKOBCKME cueTa uToro
yupexaenus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpaweHo 0cTaTkoB cy6CUANii NPOWbIX NET, BCEro 910 X 253 910,91 0.00 0.00 0.00 253 910,91
M.B. Ba6uu PykoBoAMTENb (hUHAHCOBO-

ANPEKTOP (pacwundposka noanucu)

3KOHOMUYECKOW CNyX6bl

(pacmdpoBka noanucu)
[NIOKYMEHT MOAMNUCAH 3IEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTudukat: 6159599C8E91A5AF003E29E4D8A22DA0BC1DCAEC

Bnapgeney: babuy MapuHa BnagumuposHa

[feiictButenen c 20.07.2021 no 20.10.2022

. E.O. dartHeBa

TnasHelii 6yxrantep (pacwincposKa noanucH)
[OKYMEHT MOAMUCAH 3/IEKTPOHHOM MOAMUCHIO

CepTucukat: IDDCBEE7818EA75A493FD0OD8BE9F2DBE96A96ECBS

Bnapgeneuy: ®atHesa ExkatepuHa OnerosHa

[feiictButenen ¢ 25.05.2021 no 25.08.2022

LeHTpanusosaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KNI, mecToHaxoxgeHne)

PyKoBOANTENL (YNONHOMOUYEHHOE
nuyo)

([OMKHOCTL) (noanuceb) (pacwudpoBka noanuciu)

Wcnonuutens

(BonXHOCTb) (pacindposka nognucu) (tenedpoH, e-mail)



